CÓDIGO DO CERTIFICADO: 01G0Q-E6385-89UYQ-5HQWG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/01G0Q-E6385-89UYQ-5HQWG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PESQUISA, EXTENSÃO E SAÚDE NAS
ESTRADAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de SERGIO DONHA YARID, CLESSIANE DE BRITO
BARBOSA,  JOICE  MARA AMORIM MESSIAS,  CLARA OLIVEIRA LELIS,  ALANE JESUS DE  BRITO E
FABIANA PAULA ADERNE foi submetido, aprovado e apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o V Congresso Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de
setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO